
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2018
108^ MASCHILE E 89^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: U.S:ATERNO PESCARA IN COLLABORAZIONE CON IL CR FIDAL ABRUZZO - PESCARA

100 Hs EPTATHLON D - RISULTATI 07/09 - 13:51

 Record PI 12.76 +0.6 Veronica BORSI Orvieto 02/06/2013 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 PHOTOFINISH  Stadio Adriatico G.Cornacchia - 07 Settembre 2018 Ora Inizio: 13:43 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile/Stato Estero Prestazione Punti

1 5 93 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.17 954

2 3 91 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.57 899

3 7 89 BYLYKBASHI Alessia 1998 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.67 886

4 2 98 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.70 882

5 6 88 BIANCHI BAZZI Sara 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.70 882

6 8 97 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.98 844

7 4 96 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 15.00 842

Serie 2 PHOTOFINISH  Stadio Adriatico G.Cornacchia - 07 Settembre 2018 Ora Inizio: 13:48 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile/Stato Estero Prestazione Punti

1 6 90 CIPOLLONI Enrica 1990 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.41 921

2 7 99 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.01 840

3 3 92 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 15.61 763

4 5 94 GOLLIN Gloria 1999 JF VI626 ATL.VICENTINA 16.35 672

5 2 100 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 16.35 672

6 4 95 MAZZOLA Martina 1999 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 16.57 646

RIEPILOGO Stadio Adriatico G.Cornacchia 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 5 93 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.17 +1.1 954

2 6 90 CIPOLLONI Enrica 1990 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.41 -1.1 921

3 3 91 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.57 +1.1 899

4 7 89 BYLYKBASHI Alessia 1998 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.67 +1.1 886

5 2 98 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.70 +1.1 882

6 6 88 BIANCHI BAZZI Sara 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.70 +1.1 882

7 8 97 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.98 +1.1 844

8 4 96 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 15.00 +1.1 842

9 7 99 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.01 -1.1 840

10 3 92 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 15.61 -1.1 763

11 5 94 GOLLIN Gloria 1999 JF VI626 ATL.VICENTINA 16.35 -1.1 672

12 2 100 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 16.35 -1.1 672

13 4 95 MAZZOLA Martina 1999 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 16.57 -1.1 646

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2018/COD6646/GaraB01.htm
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2018
108^ MASCHILE E 89^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: U.S:ATERNO PESCARA IN COLLABORAZIONE CON IL CR FIDAL ABRUZZO - PESCARA

Salto in alto EPTATHLON D - RISULTATI 07/09 - 16:09

 Record PI 2.03 Antonietta DI MARTINO Milano 24/06/2007 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Stadio Adriatico G.Cornacchia - 07 Settembre 2018 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 16:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile/Stato Estero Prestazione Punti

1 90 CIPOLLONI Enrica 1990 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.74 903

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   XXX

2 98 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.65 795

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

  -   -   -   -   -   XO   O   XO   O   XXX

3 93 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.65 795

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

  -   -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX

4 91 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.62 759

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   -   XO   O   O   O   XO   XXX

5 92 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 1.62 759

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   -   O   O   O   XXO   XXO   XXX

6 94 GOLLIN Gloria 1999 JF VI626 ATL.VICENTINA 1.59 724

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

  -   -   -   O   O   XO   XXO   XXX

7 89 BYLYKBASHI Alessia 1998 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.56 689

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

  -   O   O   O   O   O   XXX

8 100 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 1.56 689

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

  O   O   O   O   XXO   O   XXX

9 95 MAZZOLA Martina 1999 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.56 689

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

  -   -   O   O   O   XO   XXX

10 88 BIANCHI BAZZI Sara 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.53 655

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56

  O   XO   -   O   XXO   XXX

11 97 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1.50 621

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53

  -   -   O   XO   XXX

12 96 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1.47 588

1.41 1.44 1.47 1.50

  O   O   XO   XXX

13 99 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.44 555

1.41 1.44 1.47

  -   O   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2018/COD6646/GaraB02.htm
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2018
108^ MASCHILE E 89^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: U.S:ATERNO PESCARA IN COLLABORAZIONE CON IL CR FIDAL ABRUZZO - PESCARA

Peso EPTATHLON D - RISULTATI 07/09 - 17:56

 Record PI 19.15 Chiara ROSA Milano 24/06/2007 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Stadio Adriatico G.Cornacchia - 07 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:57 - Ora Fine: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile/Stato Estero Prestazione Punti

1 93 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.47 626

1°: 11.01 2°: 10.97 3°: 11.47

2 90 CIPOLLONI Enrica 1990 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.91 589

1°: 10.91 2°: 10.75 3°: 10.41

3 98 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 10.39 555

1°: 10.39 2°: X 3°: 10.26

4 91 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.12 537

1°: X 2°: 9.89 3°: 10.12

5 94 GOLLIN Gloria 1999 JF VI626 ATL.VICENTINA 9.90 523

1°: 9.26 2°: 9.76 3°: 9.90

6 95 MAZZOLA Martina 1999 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.90 523

1°: 9.47 2°: 9.36 3°: 9.90

7 97 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.89 522

1°: 9.49 2°: 9.89 3°: 9.12

8 92 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 9.85 520

1°: X 2°: 9.85 3°: 9.50

9 88 BIANCHI BAZZI Sara 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.10 471

1°: 9.10 2°: 9.10 3°: 8.99

10 100 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 9.04 467

1°: 6.97 2°: 8.98 3°: 9.04

11 96 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.88 456

1°: 8.65 2°: 8.58 3°: 8.88

12 89 BYLYKBASHI Alessia 1998 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.78 450

1°: 8.78 2°: X 3°: 7.40

13 99 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.61 374

1°: 7.46 2°: 6.79 3°: 7.61

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2018
108^ MASCHILE E 89^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: U.S:ATERNO PESCARA IN COLLABORAZIONE CON IL CR FIDAL ABRUZZO - PESCARA

200 metri EPTATHLON D - RISULTATI 07/09 - 18:27

 Record PI 22.56 +1.9 Libania GRENOT Tampa 27/05/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 PHOTOFINISH  Stadio Adriatico G.Cornacchia - 07 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:19 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile/Stato Estero Prestazione Punti

1 3 93 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.83 902

2 4 97 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.72 822

3 6 88 BIANCHI BAZZI Sara 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.06 792

4 7 91 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.11 788

5 8 98 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 26.34 768

6 5 96 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 26.91 719

7 2 94 GOLLIN Gloria 1999 JF VI626 ATL.VICENTINA 28.54 589

Serie 2 PHOTOFINISH  Stadio Adriatico G.Cornacchia - 07 Settembre 2018 Ora Inizio: 18:23 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile/Stato Estero Prestazione Punti

1 2 89 BYLYKBASHI Alessia 1998 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.45 758

2 4 100 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.98 713

3 6 90 CIPOLLONI Enrica 1990 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 27.11 703

4 3 99 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.46 674

5 5 95 MAZZOLA Martina 1999 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 27.65 659

6 7 92 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 28.88 563

RIEPILOGO Stadio Adriatico G.Cornacchia 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile/Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 3 93 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.83 +0.0 902

2 4 97 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.72 +0.0 822

3 6 88 BIANCHI BAZZI Sara 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.06 +0.0 792

4 7 91 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.11 +0.0 788

5 8 98 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 26.34 +0.0 768

6 2 89 BYLYKBASHI Alessia 1998 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.45 +0.7 758

7 5 96 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 26.91 +0.0 719

8 4 100 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.98 +0.7 713

9 6 90 CIPOLLONI Enrica 1990 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 27.11 +0.7 703

10 3 99 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.46 +0.7 674

11 5 95 MAZZOLA Martina 1999 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 27.65 +0.7 659

12 2 94 GOLLIN Gloria 1999 JF VI626 ATL.VICENTINA 28.54 +0.0 589

13 7 92 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 28.88 +0.7 563

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2018/COD6646/GaraB04.htm
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI ASSOLUTI SU PISTA 2018
108^ MASCHILE E 89^ FEMMINILE - CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE

Organizzazione: U.S:ATERNO PESCARA IN COLLABORAZIONE CON IL CR FIDAL ABRUZZO - PESCARA

EPTATHLON DONNE - RISULTATI 07/09 - 18:38

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Classifica dopo 4 gare Stadio Adriatico G.Cornacchia 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Società Civile/Stato Estero Punti Punti

1 93 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3277

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

14.17 (1.1) / 954 1.65 / 795 11.47 / 626 24.83 (0.0) / 902

2 90 CIPOLLONI Enrica 1990 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3116

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

14.41 (-1.1) / 921 1.74 / 903 10.91 / 589 27.11 (0.7) / 703

3 98 PALUMBO Federica 1995 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 3000

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

14.70 (1.1) / 882 1.65 / 795 10.39 / 555 26.34 (0.0) / 768

4 91 FERRERO Eleonora 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2983

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

14.57 (1.1) / 899 1.62 / 759 10.12 / 537 26.11 (0.0) / 788

5 97 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2809

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

14.98 (1.1) / 844 1.50 / 621 9.89 / 522 25.72 (0.0) / 822

6 88 BIANCHI BAZZI Sara 1991 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2800

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

14.70 (1.1) / 882 1.53 / 655 9.10 / 471 26.06 (0.0) / 792

7 89 BYLYKBASHI Alessia 1998 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2783

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

14.67 (1.1) / 886 1.56 / 689 8.78 / 450 26.45 (0.7) / 758

8 96 MONFARDINI Erica 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2605

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

15.00 (1.1) / 842 1.47 / 588 8.88 / 456 26.91 (0.0) / 719

9 92 GENERALI Anna 1990 SF NA965 RUNNING CLUB NAPOLI 2605

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

15.61 (-1.1) / 763 1.62 / 759 9.85 / 520 28.88 (0.7) / 563

10 100 ZANOVELLO Miriam 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 2541

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

16.35 (-1.1) / 672 1.56 / 689 9.04 / 467 26.98 (0.7) / 713

11 95 MAZZOLA Martina 1999 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2517

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

16.57 (-1.1) / 646 1.56 / 689 9.90 / 523 27.65 (0.7) / 659

12 94 GOLLIN Gloria 1999 JF VI626 ATL.VICENTINA 2508

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

16.35 (-1.1) / 672 1.59 / 724 9.90 / 523 28.54 (0.0) / 589

13 99 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2443

100 Hs H 84-8.50 Alto Peso Kg 4.000 200 m. Lungo Giavellotto Gr 600 800 m.

15.01 (-1.1) / 840 1.44 / 555 7.61 / 374 27.46 (0.7) / 674

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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